Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2017

№157

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2013 г. № 4408 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Павловского муниципального района Нижегородской области»

В связи с персональными изменениями:

1.Пункт подпункт 6 пункта 3 распоряжения администрации Павловского муниципального района от 12.12.2013 г. № 4408 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Павловского муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей редакции:

«3.6.Сведения, указанные в пунктах 3.1 - 3.5 настоящего распоряжения, обобщаются ответственным сотрудником администрации Павловского муниципального района Нижегородской области (начальник отдела по делопроизводству, информационному обеспечению и связям с общественностью управления делами Маянова С.Б.) и не реже чем один раз в месяц передаются системному администратору КСА ГАС "Выборы" (Кострюков С.В.) для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума в порядке, который утверждается избирательной комиссией Нижегородской области».

2.Приложение 1 к распоряжению администрации Павловского муниципального района от 12.12.2013 г. № 4408 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Павловского муниципального изложить в новой редакции (приложение 1).

3.Приложение 7 к распоряжению администрации Павловского муниципального района от 12.12.2013 г. № 4408 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Павловского муниципального изложить в новой редакции (приложение 2).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации Павловского муниципального района С.А.Романова.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение 1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 27.01.2017 № 157
Приложение 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 12.12.2013 № 4408
Рабочая группа

по координации деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Павловского муниципального района Нижегородской области
Руководитель рабочей группы:

Романов С.А. – начальник управления делами администрации Павловского муниципального района Нижегородской области;

Члены рабочей группы:

Тутаева И.В. – председатель Павловского городского суда (по согласованию);

Тимачков А.И. – начальник отдела ВКНО по гг. Богородск, Павлово, Богородскому, Павловскому и Сосновскому районам Нижегородской области (по согласованию);

Курбатова Т.В. – начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

Водянова Л.С.– начальник отдела ЗАГС Павловского района главного управления ЗАГС Нижегородской области (по согласованию);

Кострюков С.В. – системный администратор ГАС «Выборы» (по согласованию);
Маянова С.Б. – начальник отдела по делопроизводству, информационному обеспечению и связям с общественностью управления делами администрации Павловского муниципального района Нижегородской области.
Приложение 2

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 27.01.2017 № 157

Приложение 7

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

Нижегородской области

от 12.12.2013 № 4408
СРОКИ

представления органами учета населения сведений

о гражданах Российской Федерации главам местных

администраций муниципальных районов, городских округов для

регистрации (учета) избирателей, участников референдума, вид

информационных носителей, на которых они представляются
	Органы учета населения
	Периодичность
	Вид информацион-ного носителя <2>

	при проведении
выборов, референдума <1>
	иные периоды

	Органы регистрационного учета, органы, осуществляющим выдачу и замену документов, удостоверяющих личность гражданина на территории Российской Федерации
	Еженедельно,

по пятницам
	Ежемесячно,
1-го числа
	Машиночитаемый или бумажный носитель

	Органы ЗАГС
	Еженедельно,

по пятницам
	Ежемесячно,
1-го числа
	Машиночитаемый или бумажный носитель

	Военные комиссариаты
	Ежемесячно,

20-го числа
	Март, июнь,
декабрь,

20-го числа
	Машиночитаемый или бумажный носитель

--------------------------------

<2> Машиночитаемый или бумажный носитель.

<1> В период, начинающийся за 60 дней, и до дня голосования.